על הנאשם להתייצב בשירות המבחן בכל עת שידרש ועליו לשאת פעולה, ושירות המבחן ידווח לבית המשפט אם תהיה הפרה של הצווים.

מובהר לנאשם כי אם לא ימלא אחר צו השל"צ או אחר צו המבחן, ניתן יהיה להפקיעם ולדון אותו מחדש ולקבוע ענישה חלופית בהתאם לעבירות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ד, 30/06/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת